

COMUNE DI SERRE Provincia di Salerno

2018Sede Via V.Emanuele - Tel.0828/974900 - Fax 0828/974798 - C.F. 82001850658

PUBBLICO INCANTO PER LA VENDITA DI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE SITI IN SERRE ALLA LOCALITA' "BIANCANEVE" IDENTIFICATI AL NCT AL FOGLIO 16 MAPPALE 753

VERBALE DI GARA DESERTA

L'anno DUEMILADICIOTTO, il giorno SETTE del mese di AGOSTO alle ore 10,15 – presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Serre, ha luogo l'esperimento di procedura di pubblico incanto per la vendita di immobili di proprietà comunale siti in Serre alla località BIANCANEVE.

Presiede la gara il Responsabile dell'Area Tecnica e Manutentiva del Comune di Serre Geom. Pompeo Mennella. L'organo di gara è assistito dal Sig. Melucci Michele (ufficio Staff), che funge da Segretario verbalizzante.

PREMESSO

- che con determinazione n. 50 del 02/07/2018 è stata indetta gara di pubblico incanto con la procedura di cui agli artt. 73 lett.c) e 76 del R.D. 827/24, per la vendita di immobili di proprietà comunale in agro di Serre alla località BIANCANEVE IDENTIFICATI AL NCT AL FOGLIO 16 MAPPALE 753 con superficie catastale di circa Ha 09.57.95 con valore a base d'asta di € 478.975,00.
- che l'avviso d'asta è stato reso noto a mezzo di pubblicazione all' Albo Pretorio on line dell' Ente, sul sito internet del Comune di Serre (SA) all'Indirizzo <u>www.comune.serre.sa.it</u>.

IL PRESIDENTE

- -dichiara aperta la gara e avverte che questa si svolge nell'osservanza delle prescrizioni contenute nel Bando di Gara del 03/07/2018 prot n. 4240.
- constata che entro il termine perentorio indicato nel bando e più precisamente entro le ore 12,00 del 06 Agosto 2018, non sono pervenute offerte.

DICHIARA

Deserto l'esperimento del pubblico incanto in oggetto.

La seduta di gara si conclude alla ore 10,35.

Si dispone la pubblicazione del presente verbale all'Albo Pretorio on line dell'Ente e sul sito del Comune di Serre (SA) per quindici giorni.

Del che il presente verbale letto, approvato e sottoscritto.-

IL VERBALIZZANTE

oing/Mel/acc/Michele

IL PRÉSIDENTE DI GARA

Geom.Pompeo Menne/la